
SoBS VB_ČEZd_0035_rO1vO1

Město Přelouč
IČO :00274101, DIČO: CZO0274101
se sídlem: Československé armády 1665, 53501 Přelouč
zastupuje starostka : Be. Irena Burešová

(dále jen ,,Budoucí povinná")

a
ČEZ Distribuce, a. s.
IČ 24729035, DIČ CZ24729035
se sídlem Děčín, Děčín N-Podmokjy, Teplická 874/8, PSČ 405 02

zastoupena:: na základě pověření e.č. ze dne

(dále jen ,,Budoucí oprávněná")

(společně dále též ,,Smluvní strany"),

uzavřeli niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

SMLOUVU O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE
A DOHODU O UMÍSTĚNÍ STAVBY

Č. IV-12-2019465/1

PŘELOUČ, KLENOVKA, P.Č.16/60-75-KNN

podle ustanovení § 1785 a násl. a § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, podle
ustanovení § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb. energetického zákona (dále jen tato smlouva).

Článek I.
Úvodní ustanovení

Budoucí oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále jen ,,POS") na území vymezeném
IicencÍ na distribuci elektřiny udělenou POS Energetickým regulačním úřadem. Distribuční soustava je
provozována ve veřejném zájmu. POS má povinnost zajišťovat spdehlivé provozováni, obnovu
a rozvoj distribuční soustavy, přičemž pokud dochází k umÍstěnj zařIzenI distribuční soustavy na cizí
nemovitost, je POS povinen podle § 25 odst. 4 energetického zákona k této nemovitosti zřídit věcné
břemeno a zajistit si právo provést stavbu dle příslušných ustanoveni stavebního zákona.

Článek II.
Prohlášení o právním a faktickém stavu

1. Budoucí povinná prohlašuje, že je výlučným vlastníkem:

Pozemku/ů p.č. 16/6 , 16/22, 16/9, 16/59, 16/58, 16/41, 226/2, 226/3, 16/57, 16/3, 16/72, 16/70,
16/68, 16/66, 16/64, 16/62, 16/60, 16/61, 16/63 a 16/65 k.ú. Klenovka, obec Přelouč,

zapsáno v katastru nemovitosti vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrální



pracoviště Pardubice, na LV 10001 (dále jen ,,Dotčené nemovitosti)"

2. Budoucí oprávněná je investorem stavby zařIzenI distribuční soustavy - zemni katebvé vedenlnn,
dále jen ,,Zařízení distribuční soustavy"), která se bude nacházet mj. na Dotčených
nemovitostech.

3. Budoucí povinná prohlašuje, že není žádným způsobem omezena v právu zřídit k Dotčeným
nemovitostem věcné břemeno podle této smlouvy, a že jí nejsou známy žádné faktické nebo právní
vady Dotčených nemovitost[ kterými by byl znemožněn účel této smlouvy.

; C J

. l
r

Článek III.
Předmět smlouvy

1. Smluvní strany se zavazuj( že spolu za dále uvedených podmínek uzavřou vlastni smlouvu
o zřízení věcného břemene (dále jen ,,Vlastní smlouva"), jejímž předmětem bude zřizenI
věcného břemene podle § 25 odst. 4 energetického zákona. Obsahem věcného břemene bude
právo Budoucí oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udržovat Zařízeni distribuČní soustavy na
Dotčených nemovibostech, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a povinnost Budoucí
povinné výkon těchto práv strpět (dále jen ,,Věcné břemeno").

2. předpokládaný rozsah omezeni Dotčených nemovitiostÍ věcným břemenem činí brň
kabelového vedení a s pilířů a nepřesáhne rozsah vyznačený v situačním snímku.
Budwcí povinná souhlasí s provedením stavby v rozsahu, jak je vymezen v situačním snímku,
který je nedÍlnou souČástí (příbhou Č.1) této smlouvy.

3. Budoucí oprávněný se zavazuje po dokončení stavby ZařizenI distribuční soustavy vyhotovit
geometrický pián pro vyznačeni rozsahu Věcného břemene, Vlastní smlouvu a zaslat Budoucí
povinné pÍsemnou výzvu k uzavření Vlastní smlouvy, jejíž přÍ|ohou bude Vlastni smlouva
a geometrický plán.

4. Budoucí oprávněná se zavazuje zaslat výzvu dle odstavce 3. Budoucí povinné ve lhůtě
do 6 kalendářních měsíců od kolaudace zařÍzenj distribuční soustavy (popř. od jeho uvedení do
provozu), nejpozději však do 5 let od uzavření této smlouvy. Budoucí povinná se zavazuje Vlastni
smlouvu uzavřít nejpozději do 60 dnů ode dne doručení výzvy.

5. Do doby uzavření Vlastní smlouvy jsou Smluvní strany vázány obsahem této Smlouvy a zavazují
se, že neučiní žádné právni ani jiné kroky, které by vedly ke zmaření jejího účelu.

6. Smluvní strany se dohodly, že za omezeni vlastnického práva Budoucí povinné v důsledku
výstavby Zařízení distribuční soustavy a zřízení Věcného břemene bude Budoucí povinné na
základě Vlastní smlouvy vyplacena jednorázová náhrada ve výši 139 400,- KČ lslovy: sto třicet
devět tisíc čtyři sta korun českých/.Varianta plátce DPH k této částce bude prboäena daň
z pň'dané hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni uskutečnění p/atbyj jednorázová náhrada
bude vyplacena Budoucí povinné po provedeni vkladu Věcného břemene do katastru nemovitostí
za podmínek stanovených Vlastni smlouvou.

2



Článek IV.
Podmínky pro provedeni stavby

1. Budoucí povinná uděluje Budoucí oprávněné souhlas s provedením stavby ZařIzenI distribuční
soustavy na Dotčených nemovitostech v rozsahu dle ČI. III. odst. 2 této smlouvy, a to
j prostřednictvím třetích osob. Budoucí povinná se zavazuje umožnit v nezbytném rozsahu
Budoucí oprávněné a ji pověřeným třetím osobám přistup a příjezd na Dotčené nemovitosti a
realizaci stavby. Práce na dotčených nemovitostech budou spočÍvat zejména v:

s"uace

16/6 10001 Uložení 65m kabelového vedení AYKY-J 3x240"120mm2 do země. Výměna 1pilíře SR402 za nový typu SD722/NKW2.

16/22 10001 Uložení 5m kabelového vedenitypu AYKY-J 3x240"120mm2 do země. 1

16/9 10001 Uložení Im kabelového vedení AYKY-J 3x240+120mm2 do země. 1

16/59 10001 UloženI lim kabelového vedenítypu 1-AYKY-J 3x240+120mm2 do země. 1

16/58 10001 Uložení 24m kabelového vedenítypu 1-AYKY-J 3x240+120mm2 do země. 1

16/41 10001 Uložení BOm kabelového vedenitypu 1-AYKY-J 3x240+120mm2 do země. 1

226/2 10001 UloženI 3m kabelového vedenitypu 1-AYKY-J 3x240+120mm2 do země. 1

226/3 10001 Uložení 84m kabelového vedenitypu 1-AYKY-J 3x240+120mm2 do země. 1

16/57 10001 Uloženi 6m kabelového vedeni typu 1-AYKY-J 3x240+120mm2 do země. 1

16/3 10001 Uložení 261m kabelového vedeni typu 1-AYKY-J 3x240+120mm2 a Á7m 1kabelového vedení typu 1-AYKY-J 3x120+70mm2 do země.

16/72 10001 Uloženi Im kabelového vedení AYKY-J 3x240+120mm2 do země. Ustavení 1přípojkového pihře SS200/NKE1P-C.

16/70 10001 Uložení Im kabelového vedení AYKY-J 3x240"120mm2 do země. Ustavení 1přípojkového pilíře SS200/NKE1P-C.

16/68 10001 UloženI Im kabelového vedení AYKY-J 3x240"120mm2 do země. Ustavení 1přípojkového pilíře SS200/NKE1P-C.

16/66 10001 Uložení Im kabelového vedení AYKY-J 3x240+120mm2 do země. Ustavení 1přípojkového pilíře SS200/NKE1P-C.

UloženI Im kabelového vedení AYKY-J 3x240+120mm2 do země. Ustavení 116/64 10001 přípojkového pilíře SS200/NKE1P-C.

Uloženi Im kabelového vedení AYKY-J 3x240"120mm2 do země. Ustavení 116/62 10001 přípojkového piIIře SS200/NKE1P-C.

Uloženi Im kabelového vedeni AYKY-J 3x240+120mm2 do země. Ustavení 116/60 10001 přípojkového pilíře SS200/NKE1P-C.

16/61 10001 Uložení Im kabelového vedeni AYKY-J 3x240"120mm2 do země. Ustavení 1přípojkového pilíře SS200/NKE1P-C.

16/63 10001 Uložení Im kabelového vedeni AYKY-J 3x240+120mm2 do země. Ustaveni 1přípojkového pilíře SS100/NKE1P-C.

16/65 10001 Uloženi Im kabelového vedení AYKY-J 3x240+120mm2 do země. Ustaveni 1rozpojovacího pilíře SR402/NK\N2.

3



2. Budoucí oprávněná se zavazuje v průběhu výstavby co nejvíce šetřit práv Budoucí povinné.
Po skončení prací je Budoucí oprávněná povinna uvést Dotčené nemovitosti do předchozího stavu.
Pokud Budoucí povinné v důsledku výkonu práv Budoucí oprávněné vznikne újma na majetku, má
právo na přiměřenou jednorázovou náhradu.

Článek V.
Ostatní ujednáni

1. Budoucí povinná se pro případ převodu vlastnického práva k Dotčeným nemovitostem smluvně
zavazuje převést na nabyvatele Dotčených nemovitostí zároveň práva a,povinnosti vyplývajĹcÍ z této
smlouvy, a to formou postoupení smlouvy dle § 1895 a násl. občanskéhó zákoníku, k Čemuž Budoucí
oprávněná tímto uděluje svůj předchozí souhlas.

2. Veškeré náklady spojené s vyhotovením této a Vlastní smlouvy, geometrického plánu a podáním
návrhu na vklad do katastru nemovitostí, se zavazuje uhradit Budoucí oprávněná.

Článek VI.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem připojeni podpisu poslední smluvní stranou.

2. přijetí návrhu této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, byť nepodstatnou, se vylučuje. Totéž platí
pro uzavírání dodatků k této smlouvě.

3. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemně, formou čÍslovaných dodatĹ:ů, jiná forma
se vylučuje. Písemná forma je nezbytná j pro právni jednání směřujkí ke zrušení smlouvy.

4. Tato smlouva zaniká, pokud Budoucí oprávněná upusti od záměru vybudovat ZařIzenI distribuční
soustavy na Dotčených nemovitostech nebo pokud v rámci realizace stavby nedojde k umístění
ZařIzenI distribuční soustavy na Dotčených nemovitostech. V takovém případě se Budoucí
oprávněná zavazuje tuto skutečnost Budoucí povinné bez zbýtečného odkladu oznámit.

5. Tato smlouva je vyhotovena v 3 stejnopisech, z nichž 1 stejnopis obdrží každý z účastníků této
smlouvy a jeden stejnopis obdrží místně příslušný stavební úřad.

6. Osobní údaje subjektu údajů jsou zpracovávány v souladu s přIslušnými aktuálně platnými a
účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkajÍcÍ se
zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, jsou
dostupné na stránkách www.cezdistribuce.cz/qdpr nebo je společnost ČEZ Distribuce, a. s.,
subjektu údajů na požádání poskytne.

7. Přítomnost ČEZ Distribuce, a. s., jako smluvní strany sama o sobě nezakládá povinnost tuto
smlouvu uveřejnit v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní
strany se zavazují, že pokud by i přesto k uveřejněni této smlouvy dle zákona o registru smluv
mělo dojít, poskytnou si v této věci veškerou nezbytnou součinnost.

4



8. Záměr zřídit věcné břemeno k Dotčeným nemovitostem byl schválen usnesením Rady města
Přelouč , č j 37/1Q(Zq2q - %e dne 2 d

9. Součástí této smlouvy je její:

Příloha Č. 1 - S/tuačn/"snnnekse zákresem prědpok/ádaného rozsahu Věcného brémene

Dne 2ya' r 2020

Budoucí povinná

D,, -2 -03- 20202020

Budoucí oprávněná

MĚSTO PŘELOUČ
Ceskoslovenské ARMÁDY1665

' 535 33 PŘELOUČ
lČO:00 274 101 DIČ:CZ00274101

- 16 -

Město Přelouč

Zastoupené starostkou : Be. Irenou Burešovou

ta D1STRIBUCE
Cez Distribuce, a. s.

V-Podmokly
, PSČ 405 02
35 245

5



l '
" l ,"'i6 /60 dv ' kabelové vedeni l l1- KY-J 3x240+120mm2 l' l '

, ' l
,l

v celé 'Ice trubka KORUFLEX 11Omm , ' l
' 1/6 ,·' ,l

,."' l'SS200/NKE1 - ' l'
,Q X44 Q l' ,'

Nové' Ŕá'b%ové vede i 16ÉŠ@00/NKE1P C ové kabelové vedení , ,,' ,"'
1-AYKY-J 3x240+120 mí6/ S O/NKE1P-C 43 1- KY-J 3x240+120mm ,' ,'lv celé "Ice trubka KORUFLEX 11 m ,' ,

3e|é délce ka KORUFLEX 11 mm X45
q l

,"

Q 16/64
7g j 16/63

ové kabelové edení
1-AYKY-J 3 40+120mm' SS200/NKE1 P-
v celé děl trubka KORUFLE 110 16/66 2 ové ve ĺ1- KY-j 3x240+120 ' 1/1

Q v cele "Ice trubka KOR LEX 110mm
SR402/N%65

"\ R21 Q
\ 16/68

\ ové belově vedení
SS200/NKE1 P\ ..

\\ 1- KY-J 3x120+70mm' Q 41
\\ celé délce tWka KORUFLE 10mm 16/7016/67

19/1 ii,

'· Q
m . . ' 16/72 "" .,

. " q J'1'66 ·. cl
.·"" 16/69 ' '/5f 4/1

.." " CL ' \
19/13 ú , 16/46

. \'5' :,:,. ° " '<\ é kabelové ve ení
.Y Q Q ,C) Y-J 3x24 " ""' 1,A4

, 16/71 16/73 1úg > q -\cěié e trú a UFLE 1 jm\ u" Z"'
\ · ,. . ..'9/" \ '\ ( \ "

\ . .' . · T .A ;'\ ,p';" ' ' '. '·
j\,,.c-·' '\ . Q . :>,ý \ " " 52

,-:, \ '" '6/"74 ." · ' ·,'"", ., ._:__" '"""\

'- " /3 , . Z" :' · ¢,'34 :6/Á >. "" · , CL '
19/10 --- " ·r L .'" - " CL °% '.,,,, , ,,.," '" """- .. \ 4/8

C st., " .,· , y 16/45 ' , 1-4
\", 16/75 ,l " 149 ' ,, ':,,:' "'\

" Y, ., l '9' " """ e, )1 50 'q 'n m/lO A ",, ' ,-:'" '>7 ·, %
, . , . , .. ,, lxl ·1"' .. Q- , 133 163

19/9 \\ \ Ť · ,.l :Q" , .-', CL 16/52 '-.. ':, " ,, ""
\ . . ď'3 ,.."". ' '\ , " 16 /51 C' ' ' ·. ""

- . 11."""" ' r' . "" " Q- - 'O 125 ' t, ' 13/, , q,
SOUHLASÍME SE STAVBOU . P,- .-. , - \'\ Q "" · Q 16/42 · '"7 " \ . 4/2

Ní "·' ':j prelou \'\
,

"" '6/50

l ' ""
'Za ,

0 .

r 0 ,Město Přelouč Ces SL venske ark y1665 -9 /8 " ,,m,,., 16 äj "" ' 126 "
35 3 PŔL Č \\ CL ' ' CL Q_ " ·,

Československé armády 1665f :cz00274101 '., €5 16/39 ' 13/1
16 - ', 16/54 "\\ ', ,, \ ., . CL , -· " .,.,

.
ľľi ·. , n ' "l" "' \ "CL 4/7

0\ Datum 2020 Il Podpis . · \ "/7
\'\

, "" ·"·., ,6/40 ' 16/23 A' , ,, , ' , %§1 . - ,,:""
)/5/ ' ' · " "É·:· . \ ,, , 1\\ " Č) " El " y m x

'Q' , - ' CLLEGENDA \'\ Q ©24
, , " "

':"\ \ ' "/8 2
STÁVAJIC| VRCHN| VEDENi NN 19/6 \ " .' - . :

(LSTÁVAJIC| VRCHNÍ IZOLOVANÉ VEDENÍ NN . . -<> "n l "
STÁVAjIC| KABELOVÉ VEDENI NN \ a- d" " · p. .Qm/j
NOVÉ KABELOVÉVEDEN[NN \ Q- '6/30 1Ĺ5 . , ,l"" 13/7 l

b
16 /44 "":' :P" A " , ' l

,, ., 'g!f ·$4 · l ' " C' '
= NOVÉ pŘlpQjKovÉ/RozpojovAcĹ P|L[ŘE '9/5 JKN -

- ," \ 'Q,60 —"7"není součásti PD ' · y . . q- ' - ·,, o "— l
CETIN (L , , - :,,1 , 16/15 í9 Q'čio ": """ ?\ CL

' :' 'S'- 16/29 55 Z. i'. l ,' l 13/63
. . .— PLYNOVOD '?,'i /7 ' " y . ,, ,, .., , . ,, . Q- " "

SQMUL Ing. Milan Mňuk PŘED ZAPOČEN ZEMNICH PRACI HUSI BÝT PROVEDENO V CELÉ · . ' ·"" ' 16/1' " ' "MATEX FH< "5\ ; .
Jan Havlena Kladská 181 TRASE VYTYČENI všech srAvMcIcH podzemnich stri. 47 . . " b c' g

SňiMM Přelouč 500 03 Hradec Králcwé %"
čez distribuce q.& ičo: 25968807 dič: cz25968807 56>' ' " Výmena sta |c|ho pihre ·,EL. INSTALACE PROVEDENA DLE ČSN 33 2000-1, PNE 33000OA, PNE 333302, PNE 357040, 43 u '"

DKAN 09/2019 ČSN 333320, ČSN 33 2000-5-52, ČSN 33 2000-5-54ed.2 ČSN 73 6005 A DALŠÍCH DOTČENÝCH ČSN. ' . T · za vyt¥?,, D /N " .. \ ,
STWEŇ PO DUS VNĚJŠÍ VLIVY: DLE PNE330CKX>2 Gy CL CL

V · ť" Á 6/35 16/21 "
f'é 37 . . -,,. " ' ., \ e 58/1 '

PNouC, Henovka, p.č. 16/60-75, knn MÉŇň¢0 1:1000 napěťová SOUSTAVA. ·'/8 , - \ " .- cl "L " " ' g ., '%, 58/
..3PEN AC 50Hz 4CQ/23OV/TN-C ! CL

NČET M 1 OCHRANA PŘED ÚRAZEM ELEKTRICKÝM PROUDEM .' 16/18 " 16 /14 \ , ' ,
mo swm lV-12-2019465 DLE PNE 33000OJ '1 · CL ., \ŽJVÝCH ČÁSTÍ ČI 3.2.2.3 KRYTY NEBO PŘEPÁZKAM| . C' 53
G Maky 1 či. 3.2.2.4 izolací " ' 44 6 "g 16 /17 - " 'o" SOUHLAS SE STAVBOU NEŽIVYCH ČÁSTÍ ČI. 3.3.2.5 AUTOMATICKYM ODPOJENÍM OD ZDROJE \ \ .-

, n 0
\" 'Ta -l

SQMUL Ing. Milan Mňuk MATEX FH<
Jan Havlena Kladská 181

SňiMM Přelouč 500 03 Hradec Králcwé
ČEZ DISTRIBUCE Q.& IČO: 25968807 DIČ: CZ25968807

DKAN 09/2019
STWEŇ PO DUS

PNouC, Henovka, p.č. 16/60-75, knn MÉŇň¢0 ':'000
NČET M 1

mo SWBY lV-12-2019465

G Maky 1" SOUHLAS SE STAVBOU


